









Kaip Kankinami Kaliniai Lenkų Kalėjimuose

Teiko skaityti francų brošiūrą "Baltas Teroras" kur atvaizduojama nuolatinių kankinimų lenkų kalėjimuose...

mo, nežinoma, tik tiek yra žinoma, kad esant kavinėje buvo policijos komisarų areštuotas ir patalpintas kalėjimui.

Iš Moterų Gyvenimo

Anglijos įvairiose išdarbijose apskaitoma dirbančių 4,000,000 moterų.

Arti 9,000,000 moterų ir mergaičių dirba įvairiose išdarbijose ir amatuose Suvalstijoje.

Konstantinopolioje (Turkijoje) nepilnametėms moterims uždrausta varyti automobilius.



YPATISKAI PRIZIURIMOS KALĖDŲ EKSKURSIJOS

Atlankyk savo tėvische ir keliauk an' mūsų greitų ir didelių laivų

Uždarutos kajutos del 2, 4 arba 6 upatų

HOMERIC --- Lapkričio 27 OLYMPIC --- Gruodžio 4 PENNLAND --- Gruodžio 4 MAJESTIC --- Gruodžio 11

WHITE STAR AND RED STAR LINES No. 1 Broadway, New York

KALĖDOS TĖVYNĖJE

Tarp giminių ir draugų pajausit tikrą Kalėdinį linksnumą. Išplaukiami per BREMENĄ LAIVU

MUENCHEN Gruodžio 8 cabin ir tourist 3rd class ir 3 klasa laivu

COLUMBUS Gruodžio 14 1, 2 ir 3 klasė

PUKUS GELŽKELIAIS SUŠIEKIMAS IS BREMEN' I VISAS LIETUVOS DALIS. Pasaulių garsus maistas ir Lloyd patarnavimas.

NORTH GERMAN LLOYD 32 Broadway, New York

HOLLAND AMERICAN LINE LIETUVOS

Tiesus trumpas kelias per Roterdamą, ir iš visų dalių LIETUVOS

Mes prilegitame ganti reikalingus dokumentus (affidavits). Musų žmonės sutvarko visas smulkmenas, ir kelviavims rūpinamėsi nuo pradžios kelio iki pabaigos.

Kainos ir laivų tvarkas pasitvarkymais paprašius. Rezervavimui ir informacijai delei rašyk bile vietiniam agentui, arba, HOLLAND AMERICA LINE 24 State Street, New York.

MARGUMYNAI

Dvilypė Mirdana Nusivedė ir Savo Seserį

Minneapolis, Minn., Spalio 9 d. pasimirė dvilypės siamiškos seserys — Lusy ir Bessie Medič. Pirmiausia pasimirė Lucy, kuri gavo plačią uždegimą. Li...

abi buvo nuo viena kitos atsigręžę užpakaliais. Tokiu būdu, jeigu jos būtų išgyvenę, tai turėjo būti išmokti vaikščioti priekin ir užpakalin; nes jeigu viena būtų ėjus priekin, tai kita būtų turėjusi sekėti atastup-sta.

Redakcijos Atsakymai

Vargunui: — Liudymų Lietuvon nesuatinėjame, nes mum tuo tarpu jie nereikalingi. Ko kito prašyto taipgi dabar negalėsim. Laikraštis siunčiamas ir toliau.

"Nera Panašaus"

galite pasitikėti. O tai yra Severa's Cough Balsam, kurį bile aptiekorius jums duos už 25 centus, arba didesnę už 50cc. Jis sustabdo kosulį, kada kitos gydomosios neveikia.

Jis užaugino daugiau kudiškių stiprius ir sveikus vyrus ir moteris negu kiti visi kudiškių maistai sujungti į daiktą

Kūdikių GEROVĖS SKYRIUS DEL APRŪPINIMO MOTINŲ IR JŲ KŪDIKIŲ SVEIKATOS.

Borden's EAGLE BRAND CONDENSED MILK

Atmintinis dovanos Gratus laikrodėlis ar dailus žiedas visados yra brangi dovanas ir brangus turmas.

Rashkinis ir Vokietaitis 141 GRAND STREET Brooklyn, N. Y.

J. S. Misevičius 8-10 A. M. 12-2 P. M. 6-8 P. M. 270 Berry St., B'klyn.

PAREIGA LIETUVIŲ AMERIKOS PILIEČIŲ

Lapkričio 2, mes lietuviški amerikoni busime kviesti atlikti didelę pilietišką pareigą, išrinkti naują gubernatorių. Su vienyty Valstijų senatorių ir kitus miesto ir valstijos valdininkus.

Kam mes malonę suteiksim? Musų pačių žmonėms, žmonėms iš liaudies, ar žmonėms iš augštesnių luomų, iš milijonierių, aristokratų?

Ar rinkime tuos, kurie stovėjo už mus ir buvo su mumis visą savo gyvenimą, ar tuos, kurie išleido įstatymus prieš mus, kurie užtrenkė Amerikos duris prieš veidus mūsų tėvų, brolių ir seserų?

Republikonų kongresas išleido, o republikonų prezidentas patvirtino imigracijos įstatymą, kuris paskelbė mus veik žemesniais ir neegistiniais žmonėmis — ar mes norime daugiau republikonų senatorių, kongresmonių, ir republikono gubernatorių?

Ne, mes nebučiuosime bota-go, kuris mus plaka, nerinkime tu, kuris skelbia mus žemesniais. Mes neteiksim malonės multimilionieriams, profesionalams "Nordikams," reakcingiems politikieriams ir liaudies išnaudotojams.

Mes išrinksime "Al" Smith, sunų imigranto tėvo ir motinos — "Al" Smith išaugo Eastside-dėje ir gyveno ten prastai ilgą laiką; jis bandė pragyvenimą pasidaryti pedliuodamas žuvis...

Balsuokime už visą tikieta po žvaigždę. Balsuokime už kiekvieną žvaigždę.

džiam gubernatoriui, už Darbo įstatymus ir Rėndų įstatymus, kurie buvo išleisti vadovaujant gabiam Al Smith.

Ir Robert F. Wagner, demokrato kandidatas į Suvienyty Valstijų Senatą! Jis ir yra sunos imigrantų tėvų. Jis taipgi gyveno tarp paprastų žmonių visą savo gyvenimą; jis taipgi žino kovas imigrantų šeimynos Amerikoje; jis taipgi buvo su liaudžia per visą visuomenišką veikimą.

Kaipo narys legislaturas Robert F. Wagner buvo sumanytojas Compensation įstatymo, kuris teikia atlyginimo sužeistoms darbe darbininkams, arba pašalpos darbininko našlei ir našliučiams.

Robert F. Wagner rėmė Civil Rights įstatymą, kuris kriminališkų prasižengimų skelbia diskriminacijas dėl tifybos, tautos ar nusistatymo.

Robert F. Wagner rėmė pragyvenimo algą moterims ir vaikams.

Robert F. Wagner rėmė įstatymą trumpinantį darbo valandus moterims ir vaikams pramonėje.

Robert F. Wagner rėmė daugelį įstatymų darbininkų gerovei, kuriuos pasimiręs Samuel Gompers ir John Mitchell tvirtino esant naudingiausiems įstatymais bile valstijoje.

Balsuokime už kiekvieną žvaigždę. Balsuokime už kiekvieną žvaigždę.

UZRASUKYT "VIENYBE" SAVO GIMINEMS IR PAZISTAMIEMS LIETUVIJE

PIRKITE "VIENYBES" SERU!

20 NAUJŲ NAMŲ Išisgink namą viduryje Jamaica miesto, kur dabar yra baigiama 20 vienos šeimos namų ant Otto Place. 10 minutų nuo Jamaica Eleveatoriaus, Trolley Karai ir Busai ant vienos. Namai 6 kambarių, trallos kičnai ir maudynės, kanalizacija, šalygatviai. Viskas išmokėta.

CYPRESS HILLS RESTAURANAS Šiuomi pranešu visiems pažįstamiems, kad aš atidariau VALGYKLĄ, kurioje gaminame Amerikonius ir Lietuvius Valgius pagal kostumierių skonį. Tad kviečiu kiekvieną atsilankyti del perstikrinimo, o užtikrinu, kad liksit patenkinti.

Kas yra žmogaus amžinas prieša — šaltis. Jis netik sunkiausias ligas įvaro, bet ir j grabą paguldo. Bet tie, kurie var toja po plačią Ameriką pagarsėjusius URBAN'S COLD POWDERS (Miltelius nuo šalčio), jokių šalčių nebijo. Už 75 centus už bakšą apsiginkluok nuo savo nuožmaus priešo!

GYDAU VYRUS IR MOTERIS Pasekmingai Moderniškiausiais Budais Parodau Greitas Pasekmes

Štai Ką Žmonės Sako Apie Naujokų Cigarus

KASMOCIUS ir TUBA (Pradami atsižvelgti į šį namą) 260 HUMBOLDT ST. Brooklyn, N. Y.

Juozas Levandauckas GRABORIUS Patarnauju visiems be skirtumo, parsamdu automobilius kiekvienam reikale; vestuvėms, krikštynoms ir kitiems pasivažinėjimams. Kainos žemos.

Tėmyk Pavojaus Zenklų Nedapenėjimo Didžiama tėvų nedapenčių vaikų neturi nei mažiausias idėja, kad jie yra suokos pavojaingos padėties. Ar jus manot, kad vienas trečdalis mūsų vaikų mokytose būrų nedapenėti ir nedarvėti jei tėvai žinotų? Nedapenėjimas visados veikia paslaptiomis. Visą sistemą galima pastoti jei nebus gėtinio skaitčius sotybs maisto, bet tas kasimas eina taip illeto, kad motinos ne tuoj jį pastebi.

Šiaityk atidžiai šiuos straipsnius kas savaitė ir pasidk eteici.

